
Výzva na predkladanie ponúk 

 
Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

- Obec Bátorová, Bátorová č.88, 991 26 Nenince 

- IČO: 00649333 

- DIČ: 2021173462 

- Kontaktná osoba: Daniela Lichvárová, email:batorova@gmail.com 

- Webové sídlo (internetová adresa): www.batorova.sk 

Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov  na 

internetovej adrese (URL): http://www.batorova.sk/index.php?id=3&ni=51 

Názov predmetu zákazky: Športové vybavenie pre Obec Bátorová 

Hlavný kód CPV: 37400000-2 - Športový tovar a výbava 

                              60000000-8 – Dopravné služby 

Druh zákazky: Nákup športovej výbavy, služba 

Stručný opis:  

siete na veľké futbalové brány ( 7,5m x 2,5m x 1,5m )  -  2 ks, použitý materiál je UV stabilizovaný 

polypropylén, 

svetelná signalizačná tabuľa  – 1 ks čas v minútach do 99:99, zobrazenie skóre do 99, možnosť 

zvukovej signalizácie konca stretnutia, bezdrôtové diaľkové ovládanie, výška číslic: 11 cm, rozmery: 80 

x 50 x 3 cm, napájanie: adaptér 12V / 0.8A,  

sieť na tréningové hádzanárske brány ( 3m x 2m x 0,8m, 1,2m ) – 2 ks, použitý materiál je UV 

polypropylén 

súprava na voľný čas - dlhé nohavice, bunda s kapucňou určené na voľný čas a tréningy -  18 ks  

futbalová súprava tréningová - kvalitná lopta, funkčné tréningové tričko, funkčné tréningové tielko, 

tréningové šortky, kvalitné športové ponožky a vak – 18 ks 

 

Predpokladaná hodnota zákazky: 1500,00 eur vrátane DPH 

 

Kritériá na vyhodnotenie ponúk: zodpovedajúca cena vrátane dopravy 

 

Dĺžka trvania zákazky:  31.10.2018 

 

Podmienky účasti: - predloženie ponuky na celý predmet zákazky,  

                               - predloženie cenovej ponuky 

 

Použitie elektronickej aukcie: nie 

 

Lehota na predkladanie ponúk: 25.06.2018 -  06.07.2018 do 9.00 hod. 

Termín otvárania ponúk: 06.07.2018 o 10.00 hod. 

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané: 31.07.2018 

 

 


